
X'/= 'gj

DODATEK Č. 2

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ Z ROZPOČTU MĚSTA
CHEB NA ROK 2023 ze dne 27. 1. 2023

Smluvní strany:

1. město Cheb

se sídlem: nám. Krále jiřího z Poděbrad 1/14, 350 20 Cheb

zastoupené: Ing. Janem Vrbou, starostou Města
IČO: 00253979

číslo účtu: 9005-52833 1/0100, Komerční banka, a.s., pobočka Cheb

ID datové schránky: a8gbnyc

Email: podatelna@cheb.cz

(dále jen ,,Město") na straně jedné jako poskytovatel

a

2. Česká republika - Hasičský záchranný sbor Karlovarského kraje

se sídlem: Závodní 205/70, 360 06 Karlovy Vary

zastoupená: plk. Ing. Oldřichem Volfem, Ph.D., MBA, ředitelem HZS Karlovarského kraje
IČO: 70883611

číslo účtu: 19-1247881/0710, ČNB, poboČka Plzeň

ID datové schránky: xknaa7s

(dále jen JlZS kraje") na straně druhé jako příjemce

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí fínančních
prostředků z rozpočtu města Cheb na rok 2023 ze dne 27. 1. 2023 (dále je dodatek) v následujícím
znění:

Článek 1.
Předmět dodatku

Vzhledem ke vzniku nepředvídatelných skutečností týkajících se neschopnosti zahraničního výrobce
dodat část smluvně stanovených technických prostředků (přetlakové ventilátory), které jsou uvedeny
v čl. II Předmět smlouvy, bodu 4. Smlouvy o poskytnutí fnančních prostředků z rozpočtu města Cheb
na rok 2023 ze dne 27. 1. 2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 5. 6. 2023, se smluvní strany se dohodly
na změně čl. III. Práva" a povinnosti smluvních stran, odstavců 4., 5. a 6. Smlouvy o poskytnutí
finanČních prostředků z rozpočtu města Cheb na rok 2023 ze dne 27. 1. 2023 takto:

1



Původní znění čl. III. Práva a povinnosti smluvních stran, odstavců 4., 5. a 6. se ruŠí
a nahrazuje se novým zněním:

Čl. IIL
Práva a povinnosti smlumích stran

4. HZS kraje je povinen použít posky/nuté ,línanční prostředky dle této smlouvy výlučně k účelům
uvedeným v čl. II odstavci 4 a vyčerpat je nejpozdě/i do 30. 06. 2024. Nedodržení účelu použití
jínančních prostr"edků, přijalých z rozpočtu Města, se považuje za podstatné porušení této sm/ouvy
a je důvodem k vrácení poskytnuých jínančních prostředků p plné výši nebo ve Yýši podí/u, kte'ý
odpowäá nedodrženému účelu smloíny.

5. HZS kraje se zavazuje, že do 31. 07. 2024 předloží písemné vyúčtování nakládání s prostředky
poskytnuými v rámci čl. II. lélo smlouvy. HZS kraje současně doloží veškeré úda/e y tomto
vyúčtování obsažené relevantními písemnými dokumenfý, zejména účetního a smluvního
charakteru.

6. Vpřípadě nedočerpání čásli jínančních prostředků v roce 2024, které byly pos/gmuey dle čl. LL
této smloiny, budou {yto jínanční prostřed/g vráceny do 31. 07. 2024 na účet Města, kte'ý je
uveden
v záhlaví této smlouvy.

Článek 2.

ZávěreČná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytnutí finančnich prostředků z rozpočtu města Cheb na rok
2023 ze dne 27. 1. 2023, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 5. 6. 2023, se tímto dodatkem nemění a
zůstávají v původním znění.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení pro poskytovatele
a 2 vyhotovení pro příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách úČinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Města na jeho zasedání konaném
dne 14.12.2023 usnesení Č. 235/13/2023.

Za poskytovatele:

V Chebu dne 29. 12. 20 g1 O c'5'%

7
starosta Města

Za příjemce:

2

V Karlových Varech dne 29. 12. 2023

plk. Ing. Oldřich VdĚ Ph.D., MBA
ředitel HZS Karlovarského kraje

Hasičský záCňranný sboi"
Kar!ovarského kraje

Závodni 205
360 06 KarlovyVary

(32)


